Id prīmus omnium tentāsse Nīnus fertur, circa mundi annum millēsimum nongentēsimum quadragēsimum quintum ; qui, collocatā pūblicē pātris sui Bēli stātuā, jussit ad eam prēces et vōta concipi. Exemplum secūtæ gentes vicinæ, divīnos honōres suis princīpibus, aut herōibus de genere humāno bēnē merītis, dēcrēvērunt. Sic inter

When did men first form to themselves new and false deities ? — Why were they led to worship the sun and moon ? — Who first attempted to introduce the worship of mortals ? — About what year of the world did Ninus live ? — Whose image did he set up and order to be worshipped ? — What did the neighbour-

Supēros relati Saturnus, Jūpiter, Neptūnus, Hercūles, āliique, et pro nūmībus deindē habiti sunt, commūni gentium omnium suffrāgio, et præcipuè Græcōrum, qui cætēris eruditioñe ac sapientiā præstāre credēbantur.

Ordīnem nihilomīnūs aliquem stātuēbant inter Deos. Quosdam ēnim censēbant omni exceptiōne majōres, ut Jōvem, Junōnem, Neptūnum, etc.; quosdam minōres, ut Pāna, Faunos, Satyros, Nymphas, etc. Nonnullos dimidiātos quāsi Deos, sīve semideos, appellābant, qui māternum duntaxat, pāternumve gēnus ab alīquo Deo dūcērent, ut Aesculāpiūn, Pollūcem, et alios similes. Dēnīquè herōib⁹ ob res p̄aeclārē gestas, et magna quādam in mortāles collāta benefīcia, oculū ac divinitātem indulserunt. De duōbus p̄imis Deōrum genērib⁹ dictum est parte p̄imā; nunc de Semideis et Herōib⁹ dissērendum.

CHAPTER FOURTEENTH.

PERSEUS.

ACR̄SIUS, Argivōrum rex, cùm orācūlo dīdīcisset futūrum ut periret à puero quem Dānaē filia sua parēret, hanc aereā turri inclūsit, appōsītis custōdībus, ne quis

ing nations do? — What individuals are named as having been thus counted as gods, by the common consent of all nations? — What twofold division of the gods is mentioned? — Who were counted as demi-gods? — Who as heroes?

What did Acrisius learn from an oracle? — How did he

ad illam vir aspiraret. Ed tamen penetravit Jupiter in imbreum aureum mytatum, hoc est, auro corruptis pueris custodibus. Genitum sic furto Perseum, Acrisius in arcum abdidit, et in medios fluctus projecit; sed a piscatoribus servatus est; et cum astate processisset, ac ludicra interesset certaminis, patrem imprudens interfecit. Res ejus praeclarè gestas describit Ovidius in libro quarto, et initio quinti libri Metamorphoseon.

Pegasus, de quo meminit idem Ovidius, egregiam Perseo primùm navavit oporam, deinde Bellerophonti, Glauci regis Corinthiorum filio. Ille, cum Proetum, Argivorum regem, inviseret, eusque uxori Sthenobœa assentiri nollet, ab ea fuit accusatus apud Proetum, qui, ne datam hospiti dextram fidemque violaret, misit ipsum cum littoris quasi commendatiis, (quarum similes, *Bellerophontis Epistolæ* postea sunt appellatae) ad Iobatem regem Lyciae, socerum suum.